
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» СЕЛА ХВАЛЫНКА 

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05.05.2022г. № 80 -А

Об утверждении программы 
противодействия коррупции 
МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка 
на 2022-2024 гг.

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола заседания 
профсоюзного комитета МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка от 05.05.2022 г. № 11, в 
целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 
организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации 
и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в МБОУ «СОШ № 9» 
с.Хвалынка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2022 года программу противодействия 
коррупции МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка на 2022-2024 гг.(приложение)

2. Зубко О.А., заместителю директора по УР, в срок до 06.06.2022 года 
опубликовать программу противодействия коррупции на сайте МБОУ «СОШ № 9» 
с.Хвалынка и разместить на информационных стендах.

Директор МБОУ «СОШ № 9» с.Хв

С приказом ознакомлен(а):

3. Контроль исполнения приказа ос

М.Н. Потягайло

Зубко О.А.


